قادیان ۲۸ راء (اکتوبر) - محترم صاحبزادہ مرزا ویم احمد صاحب مع شہزادہ بیگم صاحبہ و صاحبزادی امیرہ رؤف صاحبہ تاحال بیرون ملک سفر پر ہیں اللہ تعالیٰ ہر آن آپ سب کا حاجی و تامل فرمائے۔ اور بخیر و عافیت قادیان واپس لائے۔ (امین)

مقامی طور پر تمام درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

۱۹ ذوالحجہ ۱۴۰۲ھ ۶ راء ۱۱، ۱۳، ۱۴، ۱۵ اکتوبر ۱۹۸۲ء

قادیان میں عید الاضحیہ کی پر مسرت اور بابرکت تقریب

عزت افرا و حجاج احمدیہ بیان علاوہ باہر سے آئے ہوئے بہت سے مسلمان بھال مسجد اقصیٰ میں عید الاضحیہ کا دوکانہ ادا کیا!

قادیان ۲۸ رتبوک (ستمبر) ۱۹۸۲ء - آج یہاں عید الاضحیہ کی پر مسرت اور بابرکت تقریب نہایت پر وقار طور پر منائی گئی۔